
《 参 考 ( 所 管 別 内 訳 ) 》

0

0

0

0

18,245,375

(単位：千円）

合計
（配分済額＋今回配分額）

18,245,375

(単位：千円）

合計
（配分済額＋今回配分額）

国 土 交 通 省

農 林 水 産 省

1,502,283

警 察 庁

0

文 部 科 学 省 0

厚 生 労 働 省 0

0

0

0

0

16,743,092

今回配分額

0

第８回　福島再生加速化交付金（長期避難者生活拠点形成）交付可能額通知

今回配分額

1,502,283南 相 馬 市

既配分額
（前回までの配分済額）

16,743,092

既配分額
（前回までの配分済額）



（単位：千円）

1,502,283

0

0

0

0

1,502,283

避難者支援事業
等

配 分 額

《事業別配分額》 1,311,218 191,065

A-1 災害公営住宅整備事業等 1,311,218 191,065

A-2 公営住宅等ストック総合改善事業 0 0

A-3 災害公営住宅家賃低廉化事業 0 0

A-4 東日本大震災特別家賃低減事業 0 0

B-1 交通安全施設等整備事業 0 0

C-1 公立学校施設整備費国庫負担事業 0 0

C-2 学校施設環境改善事業 0 0

C-3 幼稚園等の複合化・多機能化推進事業 0 0

C-4 埋蔵文化財発掘調査事業 0 0

D-1 認定こども園整備事業 0 0

D-2 保育所等の複合化・多機能化推進事業 0 0

D-3 保育所緊急整備事業 0 0

D-4 放課後児童クラブ整備事業 0 0

D-5 児童福祉施設等整備事業 0 0

D-6 子育て支援のための拠点施設整備事業 0 0

D-7 介護基盤復興まちづくり整備事業 0 0

D-8 介護基盤の緊急整備特別対策事業 0 0

D-9 施設開設準備経費助成特別対策事業 0 0

D-10 定期借地権利用による整備促進特別対策事業 0 0

D-11 地域介護・福祉空間整備等施設整備事業 0 0

D-12 地域介護・福祉空間整備推進事業 0 0

D-13 被災者生活支援事業 0 0

D-14 社会福祉施設等施設整備事業 0 0

D-15 水道施設整備事業 0 0

E-1 「農」のある暮らしづくり事業 0 0

F-1 道路事業 0 0

F-2 下水道事業 0 0

F-3 都市公園事業 0 0

1,311,218 191,065

事業
番号

所　　管

第８回　福島再生加速化交付金（長期避難者生活拠点形成）配分計画総括表

配  分  額市　　町　　村　　名 交　　付　　先

警 察 庁

計

基　　　幹　　　事　　　　業　　　　名

農 林 水 産 省

国 土 交 通 省

基幹事業配分額

南 相 馬 市
文 部 科 学 省

厚 生 労 働 省



福島再生加速化交付金（長期避難者生活拠点形成）配分計画表（第８回）

【平成 26年度 （単位：千円）

県名 市町村名 事業名 要素事業名
地区名
施設名

 交付団体
基本

国費率

交付
対象

事業費

交付対象事業費
のうち、福島県

等以外の者が負
担する額を減じ

た額

既配分額
（前回までの配分済額）

第８回
配分額
（国費）

合計
（既配分額＋今回配分

額）

福島県 南相馬市 A - 1 - 3 災害公営住宅整備事業等 災害公営住宅整備事業 上町 県 3/4 1,315,686 1,315,686 4,074,000 1,151,225 5,225,225

福島県 南相馬市 A - 1 - 5 災害公営住宅整備事業等 災害公営住宅整備事業 辻内 県 3/4 123,000 123,000 532,525 107,625 640,150

福島県 南相馬市 A - 1 - 6 災害公営住宅整備事業等 災害公営住宅整備事業 南町 県 3/4 59,850 59,850 1,708,350 52,368 1,760,718

福島県 南相馬市 ◆ A - 1 - 3 - 1 災害公営住宅整備事業等 災害公営住宅駐車場整備事業 上町 県 - 97,461 97,461 0 77,968 77,968

福島県 南相馬市 ◆ A - 1 - 4 - 1 災害公営住宅整備事業等 災害公営住宅駐車場整備事業 北原 県 - 141,372 141,372 0 113,097 113,097

】

事業番号




